
 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2018.gada  14 .augustā                                                                                              Nr. 178 

 

Par izmaiņām Vēlēšanu komisijas sastāvā  

 

Pamatojoties uz Ādažu novada domes Vēlēšanu komisijas (turpmāk – Komisija) locekles Lienes 

Lauskas 2018.gada 6.augusta iesniegumu ar lūgumu atbrīvot viņu no Komisijas locekļa 

pienākumiem, pamatojoties uz Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju likuma (turpmāk – likuma) 11.panta pirmo un ceturto daļu, Ādažu novada 

dome 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt Lienes Lauskas darbību Komisijā.   

2. Apstiprināt Komisijas locekļa kandidāti  Lailu Suboču par Komisijas locekli.  

3. Juridiskajai un iepirkuma daļai 5 dienu laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas nosūtīt Centrālajai 

vēlēšanu komisijai paziņojumu par izmaiņām Komisijas sastāvā, atbilstoši likuma 10.panta 

piektās daļas prasībām. 

4. Atbildīgā par lēmuma izpildi – Juridiskās un iepirkuma daļas vadītāja E.Kāpa. 

    

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


